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Szanowny Pan 

Bogdan Bezdziecki 

Radny Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Odpowiadając na Pana wystąpienie podczas XXIII sesji Rady Miejskiej w Suwałkach, 

dotyczące remontów dróg osiedlowych zaplanowanych przez Zarząd Dróg i Zieleni 

w Suwałkach uprzejmie informuję, co następuje. 

W ramach zadań inwestycyjnych realizowanych przez Zarząd Dróg i Zieleni 

w Suwałkach w 2026 roku zaplanowano wykonanie następujących robót: 

. remont parkingów oraz sięgacza ul. Witosa, 

. remont fragmentu ul. Smolarczyków, 

. remont dublera ul. Minkiewicza wraz z budową oświetlenia. 

Równolegle, niezależnie od zadań inwestycyjnych, prowadzone są obecnie intensywne 

prace w zakresie bieżącego utrzymania nawierzchni jezdni. Aktualnie realizowane są remonty 

cząstkowe z wykorzystaniem mieszanki mineralno-bitumicznej w technologii „na gorąco", 

obejmujące ulice: Utrata, Wigierska, Waryńskiego, Noniewicza, Bulwarowa, Mickiewicza, 

Bakałarzewska, Dwernickiego, Grunwaldzka, Emilii Plater oraz ul. Kościuszki. 

Ponadto, w ramach zadań własnych realizowanych siłami pracowników Działu Bieżącego 

Utrzymania Zarządu Dróg i Zieleni, zaplanowano wykonanie szeregu prac remontowych 

i odtworzeniowych. Zakres tych prac został przedstawiony do akceptacji na Kolegium 

Prezydenta Miasta Suwałk i niezwłocznie po jego zatwierdzeniu zostanie udostępniony na 

oficjalnych kanałach informacyjnych Miasta Suwałki. 

Należy przy tym podkreślić, że wskazany powyżej zakres nie wyczerpuje wszystkich 

działań podejmowanych przez Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach. Jednostka na bieżąco 

realizuje szereg dodatkowych prac remontowych i naprawczych, wynikających z codziennej 

eksploatacji infrastruktury oraz zgłaszanych potrzeb mieszkańców. Są to działania interwencyjne 

i utrzymaniowe, które — choć nie zawsze ujmowane w planach inwestycyjnych — mają kluczowe 

znaczenie dla zapewnienia bezpieczeństwa i funkcjonalności układu drogowego miasta. 
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Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Biuro Rady Miejskiej w Suwałkach 
3. WGKiOŚ UM w Suwałkach 
4. ZDiZ w Suwałkach - DBU a/a 

Sprawę prowadzi: Rafał Tabin - ZDiZ w Suwałkach tel.: 87 565-99-32 


